
I

%  Miníiteíiívo  dopíavy

-PODATElNA  '

oO'lO: 0 6 -06- ?On

'Ž/,>
, A_J

Pozn.......................................

IListy

W
l()'

-5-

i. ,' i ":

llIIllIlllllllllIlllIlllllllllllIIllllIlllIllIllIlllllllIllllIllIlllIl
ňDCRP%08Z9B

Adresa  příslušného  úřadu

Uřad:

Ulice:

7 =í PSC'.  obec:

Ministerstvo  dopravy

Nábřeží  Ludvíka  Svobody  1 222/12.

110 'I 5 Praha 1

podle ustanoverff  S, 1IO odst. l a 2 zákona č. 183/2006  sb., o územním  plánování  a stavebním  řádu

(stavební zákon), a F3 18b vyhlášky č. 503/2006 sb., o podrobnější  úpravě územního  rozhodování,
územního  opatření  a stavebního  řádu

CAST  A

I.  Identifikační  údaje  stavebního  záměru

(název,  místo,  účel  stavby)

,,D3  0312/l  Kaplice  nádraží  -  Nažidla"

Stavba  veřejně  prospěšná

Jihočeský  kraj
Katastrální  území pro níže uvedené  SO: Suchdol  u Bujanova

Řada 200
SO 222

Mostní  objekty  a zdi
Zárubní  zdi na odpočívce  vpravo

II.  Identifikační  údaje  stavebníka

(fyzická  osoba uvede jméno,  příjmení,  datum narození,  místo trvalého  pobytu  popřípadě  též adresu

pro doručování,  není-li  shodná s místem  trvalého  pobytu;  pokud záměr souvisí  s její  podnikatelskou

činností,  uvede fyzická  osoba jméno,  příjmení,  datum narození,  IC, bylo-li  přiděleno,  místo trvalého

pobytu  popřípadě  též adresu pro doručování,  není-li  shodná s místem  trvalého  pobytu;  právnická  osoba

uvede název nebo obchodní  firmu,  IC, bylo-li  přiděleno,  adresu sídlapopřípadě  též adresu pro  doručování,

není-li  shodná s adresou sídla, osobu  oprávněnou  jednat  jménem  právnické  osoby)

Ředitelství  silnic  a dálnic  (lR,  státní  příspěvková  organizace

se sídlem:  Na Pankráci  546/56,  145  05 Praha  4 - Nusfe

IČ: 65993390,  DIČ: CZ65993390

Podává-li  žádost více osob, připojují  se údaje obsažené v tomto  bodě v samostatné  příloze:

č ano % ne

I



,,D3 0312/I  Kaplice  nádraží  -  Nažidla"

-  stavba  veřejně  prospěšná

Předmětem  projektované  akce  je stavba  dálnice  D3 0312/I  Kaplice  nádraží  -  Nažidla.  Úsek  D3 0312/1

je součástí  nově  budované  dálnice  D3 Praha  -  Tábor  -  České  Budějovice  -  státní  hranice

ČR/Rakousko  a umožní  převedení  dopravy  ze stávající  silnice  1/3 mezi  Kaplicí  nádraží  a Suchdolem.

Silnice  1/3 Praha  -  Tábor  -  České Budějovice  -  Dolní  Dvořiště  je silnicí  s mezinárodním  významem  a

s vysokým  podílem  mezinárodní  nákladní  dopravy,  která  v současné  době  převádí  veškerou  dopravu

směřující  z Prahy  a Českých  Budějovic  jižním  směrem  k hraničnímu  přechodu  s Rakouskem.

Potřebnost  a naléhavost  stavby  vyplývá  z dopravní  funkce  a zatížení  silnice  1/3, která  je v současné

době  na hranici  únosnosti  z hlediska  kapacity,  bezpečnosti  dopravy  a obyvatel,  tak  i z vlivů  provozu  na

životní  prostředí.

Předmětem  žádosti  o stavební  povolem  je  tento  stavebm  objekt:

Řada  200

SO 222

Mostní  objekty  a zdi

Zárubm  zdi  na odpočívce  vpravo

Detailnější  popis  je uveden  v přiložené  DSP  (viz. příloha)

Změna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba  nebo stavební  úpravy)  se navrhuje  z důvodu  zrněny

v užívání  stavby:  % ne

ě  ano

Pokud  ano,  uvést  nový  způsob  užívání  stavby:

Statistické  údaje  (u staveb  obsahujících  byty):

Nová  výstavba:

počet  bytů............................................................------

užitková  plocha  všech  bytů  v m2 (bez  plochy  nebytových  prostor)

Změna  dokončené  stavby  (nástavba,  přístavba,  stavební  úprava):

počet  nových  bytů...........................  ..............................

počet  zrušených  bytů...........................  ...........................

počet  bytů,  ve kterých  se provádf  stavební  úpravy....................

užitková  plocha  všech  bytů  v m2 (bez  plochy  nebytových  prostor)

3



IX.  Předpokládaný  termín  zahájení  a dokončení  stavebního  záměru

Zahájení:  09/2023

Dokončení:  09/2028

X.  Orientační  náklady  na provedení  stavebního  záměru:

Orientační  náklady  jsou  popsány  v DSP  uvedené  stavby,  v části  G -  Odhad  stavebních  nákladů.

XI.  Užití  sousedního  pozemku  nebo  stavby

K provedení stavebního záměru má být použit sousední pozemek (stavba) 0 ano  % ne

Pokud  ano,  je  vyjádření  vlastníka  této  nemovitostí  připojeno  v sarnostatné  příloze.

- přílohou  nájemní  smlouvy

XII.  Posouzení  vlivu  stavby  / její  změny  na  životní  prostředí  podle  zvláštního  právního  předpisu

0  stavba  / změna  stavby   posouzení  jejích  vlivů  na životní  prostředf

0 nevztahuje se na ni zákon č. 100/2001 Sb. ani fi 45h a 45i zákona č. 114/1992 Sb.

0  stanovisko orgánu ochrany přírody podle fl 45i odst. l zákona č. 114/1992 sb., kterým tento
orgán  vyloučil  významný  vliv  na předmět  ochrany  nebo  celistvost  evropsky  významné  lokality

nebo  ptačí  oblasti,  pokud  je  vyžadováno  podle  zákona  č. 114/1992  Sb.

0  sdělení  příslušného  úřadu,  že stavba  / její  změna,  která  je podlimitním  záměrem,  nepodléhá

zjišt'ovacímu  řízení,  je-li  podle  zákona  č. 100/2001  Sb. vyžadováno

[l  závěr  zjišt'ovacího  řízení,  kterým  se stanoví,  že stavba  / její  změna  nemůže  mít  významný  vliv

na životní  prostředí,  pokud  je  vyžadován  podle  zákona  č. 100/2001  Sb.

[gl stavba  / změna  stavby   posouzení  jejích  vlivů  na životní  prostředf:

0  žadatel  doloží  závazné  stanovisko  k posouzení  vlivů  provedení  záměru  na životní  prostředí

0 doloží verifikační  závazné stanovisko podle fl 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.
- dne 24.5.2022  byla  podána  žádost  o verifikaci  viz.  přiložený  dokument

V Liberci  dne 3.6.2022

5


